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15. Kasselerhiitten - Berglauf
2010

Sonntag, 03. Oktober 2010

Gesamtwertung:

Kat. Damen

Rang St.Nr. Vor- und Zuname JG Wohnort / Verein Laufzeit
1 03 Taibon Patrizia 1980 St. Sigmund 46:14
2 27 Pupp Magdalena 1967 St. Georgen 47:22
3 42 Aichner Steffi 1985 LC Fochina 55:56

Kat. Herren

Rang St.Nr. Vor- und Zuname JG Wohnort / Verein Laufzeit
1 32 Gartner Erich 1973 ASV Ahrntal 34:36 TBZ
2 04 Testor Norbert 1962 Telmecom 35:08
3 49 Steger Michael 1972 St. Jakob 35:42
4 37 Niederkofler Alois 1957 Antholz 36:03
5 01 Heiss Karl 1966 Heikar Racing 36:18
6 16 Steinhauser Peter 1953 St. Jakob 36:33
7 19 Pareiner Konrad 1960 Rainer Wurz 37:35
8 07 Pareiner Josef 1960 LV Kronspur 37:59
9 26 Innerhofer Rudi 1982 St. Jakob 38:13

Veranstalter: Hiittenwirt Arnold Seeber in Zusammenarbeit mit dem Amateursportverein Rein
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Weissteiner Stefan
Niederwieser Christof
Pareiner Michael

Jud Alexander

Huber Valentin
Niederwolfsgruber Paul
Crepaz Tobias

Nocker Hans

Marcher Manfred
Gasser Martin
Daverda Hannes
Nocker Michael
Holzer Gerhard
Winding Vinzenz

Eder Oskar

Pareiner Peter

Berger Alfred

Ranalter Hubet
Zimmerhofer Reinhard
Moser Paul

Rainer Jud

Gasser Albert

Steiner Michael
Mairhofer Ernst
Oberhollenzer Gerd
Prenn Stefan
Stolzlechner Werner
Ausserhofer Johann
Niederwolfsgruber Felix
Steiner Norbert
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Pfunders
Team Green Valley
LV Kronspur
Olang
St. Georgen
ASV Oberwielenbach
Bruneck
ASV Oberwielenbach
Gais
ZKG Vintl
Olang
ASV Oberwielenbach
ASV Oberwielenbach
Telmecom
LC Fochina
St. Jakob
LC Fochina
Percha
LC Fochina
Telmecom
ASC Olang
Muhlwald
ASV Muihlwald
ASV Rein
Rainer Wurz
Mittaclub
ASV Oberwielenbach
LC Fochina
ASV Oberwielenbach
Muhlwald
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41:08
41:25
41:59
42:52
42:54
42:56
42:58
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44:29

Veranstalter: Hiittenwirt Arnold Seeber in Zusammenarbeit mit dem Amateursportverein Rein
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Eppacher Raimund
Weissteiner Valentin
Aschbacher Werner
Prenn Jonas
Weissteiner Oskar
Reichegger Anton
Unterhofer Andreas
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ASV Rein
Vintl
FZV Lappach
Mittaclub
ZKG Vintl
Mittaclub
Lappach

44:46
45:40
46:02
47:34
47:58
55:49
1:14:49

Veranstalter: Hiittenwirt Arnold Seeber in Zusammenarbeit mit dem Amateursportverein Rein
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